



Desctiption: Peanuts coated in honey. Practical packaging for everyday snacking.

Ingredients: Ingredients: roasted peeled peanuts 60%, sugar 33%, rapeseed oil, glucose syrup, thickener: E414, coloring: E150c, honey 0.1%.

Allergens: Peanuts.
May contain traces of nuts and sesame

Packaging detail

Product Number	
101803010006012042	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002074517	8594002074524
Units in Carton	Cartons per Layer
12	27
Layers per Pallet	Units per Pallet
10	3240
Pallet Height	Carton Type
137.0cm	Printed SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	2303.0 kj
Energy kcal	528.0 kcal
Fats	36.0 g
- of which saturated fatty acids	5.2 g
Carbohydrates	39.0 g
- of which sugars	33.5 g
Proteins	16.0 g
Salt	0.0 g

